[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

март 2019 год                                № проект                                    п. Веселый

	О признании утратившим силу  Постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 16.11.2015 № 291 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение извещений о намерении реализации продажи земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в рамках реализации преимущественного права покупки муниципальным образованием «Веселовское сельское поселение» земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения»

         В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Веселовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 16.11.2015 № 291 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение извещений о намерении реализации продажи земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в рамках реализации преимущественного права покупки муниципальным образованием «Веселовское сельское поселение» земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения».
          2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Веселовское сельское поселение» («http://veselovskoeadm.ru/»).
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
          4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                                   А.Н. Ищенко

Проект постановления вносит сектор

строительства, ЖКХ, земельных и

имущественных отношений

PAGE
2